Contratação de empresa especializada para implantação dos sistemas de abastecimento de água (SAA) dos loteamentos
São  Jorge  e  São  Paulo  e  Conjunto  Valadares,  Estância/SE;  CONTRATADA:  GD  CONSTRUÇÕES  LDTA  ; CNPJ  Nº
44.915.490/0001-21; VALOR REAJUSTADO:  R$  10.635,91   (Dez  mil,  seiscentos  e  trinta  e  cinco  reais  e  noventa  e  um
centavos);  CLASSIFICAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  Unidade  Orçamentária:  01;Órgão:  06;  Função
Programática:17.122.0003.1063;  Atividade:  1063;  Classe  econômica:  4.4.90.51.00;  Fonte  de  Recurso:  150.10000,
Subelemento:03. Saldo Orçamentário: